MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2874/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolos 8083/2023 de 03/08/2023 1010
Docurrieílto: Resposta no l à Indicação no 2921/2023
Interessado: PREFEI l URA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatálk11.Ge Expedpnte Le(g

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara A.municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2921/2023. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e l-\mobilidade Urbana, solicitação atendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

os
binete